裝

訂

線

教育部　書函
地址：臺北市中山南路5號
傳真：02-33437894
聯絡人：吳宜樺
聯絡電話：02-33437916

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國96年12月21日

發文字號：台環字第0960198837號

速別：

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：原函影本（198837原函.PDF，共1個電子檔案）

主旨：函轉行政院衛生署疾病管制局為配合財政部關稅總局之貿

易便捷化簽審通關作業即將上線。有關感染性生物材料輸

出（入）申請作業，請依感染性生物材料簽審通關系統填

報資料及書面文件送審等相關事宜，俾便輸出（入）通關

作業順暢，請 查照。

說明：

一、依據行政院衛生署疾病管制局96年12月18日衛署疾管檢字

第0960023010號辦理。

二、相關事宜請逕洽行政院衛生署疾病管制局李婉萍小姐02-

23959825轉3054。

正本：公私立大專院校、公私立高級中等學校、中部辦公室

副本：行政院衛生署疾病管制局、本部體育司、環保小組
電子公文
交 換 章
96/12/21

16:43:06

依分層負責規定授權單位主管決行

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學